
Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-188-21 Příloha č. 1 poptávky 

^ 4 3 3 / ^ ^ 2 / 
SMLOUVA O R E A L I Z A C I KREATIVNÍ A EXEKUČNÍ ČÁSTI 

KOMUNIKAČNÍ KAMPANĚ 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník") a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, 
o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon") mezi: 

Českou národní bankou 
Na Příkopě 28 
115 03 Praha 1 
IČO: 48136450 
DIČ: CZ48136450 
zastoupenou: Ing. Janou Báčovou. CIA, ředitelkou sekce kancelář 

• a 

Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

(dále jen „objednatel") 

a 

Vysokou školou ekonomickou v Praze 
Fakulta informatiky a statistiky 
Katedra multimédií (vystupující pod značkou Agentura GEN) 
Nám. W. Churchilla 1938/3 
130 67 Praha 3 - Žižkov 
IČO: 61384399 
DIČ: CZ61384399 
zastoupenou děkanem: prof. Ing. Jakubem Fischerem, Ph.D. 

(dále jen „poskytovatel") 

Článek I . 
Předmět plnění 

1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele zajistit pro objednatele realizaci 
kreativní a exekuční části komunikační kampaně k otevření Návštěvnického centra České 
národní banky (dále také jen „NC ČNB"), a to dle specifikace obsažené v příloze č. 1 této 
smlouvy - Specifikace plnění komunikace Návštěvnického centra ČNB (dále také jen 
„Specifikace plnění"). Předmět plnění je poskytován formou jednotlivých dílčích plnění, 
která odpovídají jednotlivým položkám uvedeným v příloze č. 4 této smlouvy - Cenová 
tabulka. Požadované výstupy (viz Specifikace plnění) budou vycházet z návrhu kreativního 
konceptu realizace komunikace a z ukázek grafického ztvárnění konkrétních výstupů, které 
byly součástí nabídky poskytovatele do veřejné zakázky s názvem „Komunikační kampaň 
a následná propagace Návštěvnického centra ČNB - kreativní a exekuční část", na základě 
jejíchž výsledků se uzavírá tato smlouva, přičemž jejich konečná podoba musí být vždy 
předem schválena objednatelem. Požadované výstupy musí být rovněž sladěny 
s Předběžnou vizuální podobou microsite NC a dodržovat Zkrácený souhrn grafických 
pravidel NC dle manuálů ČNB (viz příloha č. 2 této smlouvy). Za účelem užívání 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-188-21 Příloha č. 1 poptávky 

korporátního písma Solpera, které je poskytovatel povinen používat v souladu s pokyny 
objednatele, je poskytovatel povinen si obstarat příslušnou licenci k tomuto písmu, přičemž 
náklady na pořízení této licence jsou obsaženy v ceně plnění dle čl. I I I této smlouvy. 

2. Předmětem plnění je mj. i copywriting (tvorba reklamních a marketingových textů 
přizpůsobených určeným cílovým skupinám), není-li ve Specifikaci plnění u konkrétní 
položky uvedeno jinak. Bude-li text nebo část textu dodávat objednatel a/nebo jiná osoba 
určená objednatelem, je součástí copywritingu i sjednocení a ucelení celého textu a také 
„překlad" odborného textu do běžného „laického" jazyka tak, aby byl srozumitelný široké 
veřejnosti a odpovídal určené cílové skupině. 

Článek I I . 
Lhůty a místo plnění 

1. Průběh plnění je specifikován v Předpokládaném harmonogramu plnění, který tvoří přílohu 
č. 3 této smlouvy. Poskytovatel je povinen předložit pověřeným osobám objednatele 
ke schválení vlastní návrh harmonogramu plnění (dále jen „Aktualizovaný harmonogram 
plnění"), a to do 5 pracovních dnů od uzavření této smlouvy, přičemž Aktualizovaný 
harmonogram plnění musí akceptovat závazné lhůty stanovené ve Specifikaci plnění 
(ve Specifikaci plnění označeny jako „Termíny"), s výjimkou postupu dle odst. 4 tohoto 
článku smlouvy. Aktualizovaný harmonogram plnění může být dále průběžně upravován, 
dohodnou-li se na tom pověřené osoby smluvních stran, nicméně takové změny nebudou 
mít vliv na závazné lhůty stanovené ve Specifikaci plnění, event. v případě postupu dle 
odst. 4 tohoto článku smlouvy, na závazné lhůty uvedené v Aktualizovaném 
harmonogramu plnění. 

2. Poskytovatel se zavazuje předložit pověřeným osobám objednatele návrhy požadovaných 
výstupů k připomínkám a finální podobu výstupů po zapracování veškerých připomínek 
objednatele v závazných lhůtách stanovených ve Specifikaci plnění, event. v případě 
postupu dle odst. 4 tohoto článku smlouvy, v závazných lhůtách uvedených 
v Aktualizovaném harmonogramu plnění (společně dále také jen „závazné lhůty"). 
Poskytovatel je povinen vždy zapracovat veškeré připomínky objednatele. Pokud je to pro 
řádné zapracování připomínky třeba, je poskytovatel dále povinen vyžádat si 
od objednatele potřebné doplňující informace či požádat objednatele o předběžné 
odsouhlasení podoby výstupu, který byl poskytovatelem upraven na základě předchozí 
připomínky objednatele, a to tak, aby v závazné lhůtě pro předložení finální podoby 
výstupu neexistovaly nezapracované pnpomínky a poskytovatel se tak nedostal 
do prodlení s předáním dílčího plnění. Objednatel se zavazuje, že za tímto účelem poskytne 
poskytovateli potřebou součinnost. V případě potřeby se rovněž obě smluvní strany 
zavazují, že se na návrh druhé smluvní strany zúčastní schůzky (osobně či online), jejímž 
předmětem bude upřesnění připomínek objednatele či předběžné odsouhlasení podoby 
jednotlivých výstupů objednatelem. O výsledku schůzky bude vyhotoven zápis 
odsouhlasený účastníky schůzky, který bude podkladem pro dopracování finální podoby 
výstupu. 

3. Objednatel písemně (např. e-mailem) uplatní své připomínky k návrhům požadovaných 
výstupů předkládaným v závazných lhůtách dle předchozího odstavce vždy nejpozději do 1 
týdne od jejich obdržení. 

4. Nebude-li tato smlouva uzavřena do 7. 9. 2021, je každá ze smluvních stran oprávněna 
požadovat odpovídající posun závazných lhůt stanovených ve Specifikaci plnění, a to 
maximálně o dobu odpovídající prodlení s uzavřením této smlouvy oproti shora 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-188-21 Příloha č. 1 poptávky 

uvedenému datu. Takový posun bude promítnut do Aktualizovaného harmonogramu 
plnění, bez nutnosti uzavření dodatku k této smlouvě. 

5. Závazné lhůty se dále prodlužují o dobu, po kterou poskytovatel objektivně nemohl 
pokračovat v plnění dle této smlouvy z důvodu, že mu objednatel neposkytl potřebnou 
součinnost (např. neposkytl připomínky ve lhůtě dle odst. 3 tohoto článku), nebo z důvodu 
skutečností stojících na straně poskytovatele či objednatele, které ani jedna ze smluvních 
stran jednající s náležitou péčí nemohla předvídat a které sama nezpůsobila (včetně např. 
výpadku či zdržení v dodavatelsko-odběratelském řetězci, výpadku v pracovní síle 
poskytovatele z důvodu uložených karantén, zdržení v plnění jiných smluvních partnerů 
objednatele, které se plnění dle této smlouvy dotýká a které nebylo způsobeno 
objednatelem). Prodloužení lhůty dle tohoto odstavce a jeho důvody je smluvní strana, 
která se jich dovolává, povinna písemně doložit. 

6. Grafické adaptace dle bodu 10.7.2 Specifikace plnění je poskytovatel povinen provést 
a hotové výstupy předložit pověřeným osobám objednatele či jiné osobě určené 
objednatelem (zejm. dodavateli microsite či dodavateli mediální části kampaně) 
nejpozději do 1 týdne od písemného požadavku (např. e-mailem) na grafickou adaptaci 
ze strany objednatele či jiné osoby určené objednatelem. 

7. Místem plnění je budova ústředí objednatele na adrese Na Příkopě 28, Praha 1. 

Článek UI . 
Cena plnění a platební podmínky 

1. Cena plnění je podrobně specifikována v příloze č. 4 této smlouvy - Cenová tabulka (dále 
jen „Cenová tabulka"). 

2. Objednatel si vyhrazuje právo nevyužít případný vlastní návrh poskytovatele 
na komunikační aktivity (položka 10.9 Cenové tabulky); v takovém případě nebude cena 
této položky objednateli účtována. 

3. Cena za další případné grafické adaptace dle položky 10.7.2 b) Cenové tabulky bude 
stanovena jako součin hodinové sazby uvedené v Cenové tabulce a počtu skutečně 
odpracovaných hodin. 

4. Ceny za jednotlivá dílčí plnění budou poskytovateli uhrazeny takto: 

a) U položek č. 10.1, 10.3, 10.6.2, 10.7.2 a), a 10.8 Cenové tabulky je 
poskytovatel oprávněn vystavovat zálohové faktury vždy po uplynutí 
tříměsíčního období (počínaje uzavřením této smlouvy). Pro každou 
z uvedených položek platí: výše jednotlivé zálohy může činit maximálně 20 % 
z ceny příslušného dílčího plnění, avšak celková výše všech záloh nesmí 
překročit 80 % z ceny příslušného dílčího plnění. Objednatel si vyhrazuje právo 
odmítnout vyplacení zálohy, pokud poskytovatel nebude poskytovat dané dílčí 
plnění v souladu s Aktualizovaným harmonogramem plnění či se nezúčastní 
svolané schůzky dle čl. I I odst. 2 či čl. V I odst. 1 této smlouvy na návrh 
objednatele. 

b) Daňový doklad (fakturu) k úhradě ceny dílčího plnění, v němž budou 
vyúčtovány případné zálohy poskytnuté dle předchozího odstavce, je 
poskytovatel oprávněn vystavit vždy nejdříve po podpisu zápisu o předání 
a převzetí daného dílčího plnění podle čl. I V této smlouvy. 

3 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-188-21 Příloha č. 1 poptávky 

5. Cena plnění dle odst. 3 tohoto článku smlouvy bude poskytovateli uhrazena na základě 
daňového dokladu (faktury), který je poskytovatel oprávněn vystavit vždy nejdříve 
po podpisu zápisu o předání a převzetí daného plnění podle čl. IV této smlouvy. 

6. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH; DPH bude účtována v sazbě platné ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. Ceny zahrnují veškeré náklady poskytovatele spojené 
s plněním této smlouvy, zejména licenční odměnu. 

7. Doklad k úhradě bude obsahovat údaje podle § 435 občanského zákoníku a bankovní účet, 
na který má být placeno a který je uveden v záhlaví této smlouvy nebo který byl později 
aktualizován poskytovatelem (dále jen „určený účet"). Daňový doklad bude nadto 
obsahovat náležitosti stanovené v zákoně o dani z přidané hodnoty. Nezbytnou náležitostí 
každého dokladu je také číslo této smlouvy (ve formátu ISDOC v poli ID ve skupině 
Contract References), nebo číslo objednávky (ve formátu ISDOC v poli 
External_Order_ID ve skupině OrderReference), jsou-li objednávky v rámci smlouvy 
vystavovány. Pokud doklad bude postrádat některou ze stanovených náležitostí nebo bude 
obsahovat chybné údaje, je objednatel oprávněn jej vrátit poskytovateli, a to až do lhůty 
splatnosti. Nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení bezvadného dokladu. 

8. V případě, že bude v dokladu k úhradě uveden j iný než určený účet, j e pověřený pracovník 
poskytovatele povinen na základě výzvy objednatele sdělit na e-mailovou adresu, ze které 
byla výzva odeslána, zda má být zaplaceno na bankovní účet uvedený v dokladu, 
nebo na určený účet. V tomto případě se doklad k úhradě nevrací s tím, že lhůta splatnosti 
začíná běžet až dnem doručení sdělení poskytovatele podle předchozí věty. 

9. Doklad k úhradě (fakturu) zašle poskytovatel elektronicky jako přílohu e-mailové zprávy 
na adresu  ve formátu ISDOC. Pokud není možné vytvořit doklad 
ve formátu ISDOC, je možné zasílat jej ve formátu PDF. V jedné e-mailové zprávě smí být 
pouze jeden doklad k úhradě. Mimo vlastní doklad k úhradě může být přílohou e-mailové 
zprávy jedna až sedm příloh k dokladu ve formátech PDF, DOC, DOCX, X L S , X L S X . 
Přijaty budou i doklady k úhradě v jiném formátu, který bude v souladu s evropským 
standardem elektronické faktury. Nebude-li možné zaslat doklad k úhradě elektronicky, 
zašle jej poskytovatel v analogové formě na adresu: 

Česká národní banka 
sekce rozpočtu a účetnictví 
odbor účetnictví 
NaPřfkopě28 
115 03 Praha 1 

10. Splatnost dokladu k úhradě je 14 dnů od doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna 
odepsáním příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele. 

11. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 1991 občanského zákoníku dohodly, že je 
objednatel oprávněn započíst jakoukoli svou peněžitou pohledávku za poskytovatelem, 
ať splatnou či nesplatnou, oproti jakékoli peněžité pohledávce poskytovatele 
za objednatelem, ať splatné Či nesplatné. 

Článek IV. 
Předání a převzetí plnění 

1. Dílčí plnění dle této smlouvy budou předávána a přebírána formou zápisu o předání 
a převzetí daného dílčího plnění, který bude podepsán alespoň jednou z pověřených osob 
za každou smluvní stranu. Veškeré výstupy budou objednateli předány ve formátu PSD, 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-188-21 Příloha č. 1 poptávky 

A i nebo obdobném, jako bezeztrátová grafická data. Případná videa budou objednateli 
předána ve formě exportovaného videa ve Full HD rozlišení a ve formátech MOV, MP4, 
WMV a A V I nebo jiným dohodnutým způsobem. 

2. Pověřenými osobami smluvních stran jsou: 

- za objednatele: 

- za poskytovatele: 

3. V případě změny pověřených osob smluvních stran (vyjma změny dle čl. V I I odst. 2.3. této 
smlouvy) nebo jejich kontaktních údajů je změna účinná dnem jejího písemného oznámení 
(např. e-mailem) pověřeným osobám druhé smluvní strany, bez nutnosti uzavření dodatku 
k této smlouvě. 

Článek V. 
Licenční ujednání 

1. Objednateli vzniká k autorským dílům podle této smlouvy (včetně všech jejich částí) 
k okamžiku, kdy jsou objednateli poskytnuta k užívání nebo jiným způsobem zpřístupněna, 
nejpozději však k okamžiku jejich převzetí dle čl. I V této smlouvy, výhradní, místně 
a množstevně neomezené oprávnění užívat díla ke všem způsobům užití, včetně 
způsobů užití dle § 12 odst. 4 autorského zákona (dále též „licence"), a to na dobu trvání 
majetkových práv poskytovatele, to vše v původní či zpracované nebo jinak změněné 
podobě, v jakékoli formě, samostatně či ve spojení nebo v souboru s jinými autorskými 
díly či jinými prvky. Součástí licence je i souhlas se zveřejněním autorských děl (jejich 
částí). 

2. Objednatel může jakékoli oprávnění tvořící součást licence zcela nebo zčásti poskytnout 
třetí osobě (podiicence), a to i bezúplatně. 

3. Poskytovatel dává souhlas objednateli, aby sám nebo prostřednictvím třetí osoby autorská 
díla (jejich části) měnil, upravoval, zpracovával, zařazoval do či spojoval s jinými 
autorskými díly/prvky. 

4. Součástí licence jsou též následující oprávnění: 

a) oprávnění zařadit autorská díla nebo jejich části beze změny nebo i po zpracování či jiné 
změně do jiného autorského díla a užít je v jeho rámci ve shora uvedeném rozsahu, 

b) oprávnění užít jen některé autorské dílo podle této smlouvy, jeho část nebo části. 

5. Objednatel není povinen licenci využít. 

6. Poskytovatel si je vědom, že součástí děl, k nimž jsou poskytována výše uvedená práva 
a udělovány výše uvedené souhlasy, jsou zejména veškeré postavy, loga a grafická 
ztvárnění existujících i fantaskních objektů a že zejména tyto mohou být dále objednatelem 
využívány k další tvůrčí i netvůrčí činnosti objednatele nebo třetích osob (na základě 
oprávnění uděleného objednatelem). 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-188-21 Příloha č. 1 poptávky 

7. Poskytovatel se zavazuje, že neudělí oprávnění užít autorská díla (jejich části) jiným 
osobám. Poskytovatel bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí autorská 
díla (jejich části) užít. 

8. Poskytovatel prohlašuje, že práva a souhlasy, které touto smlouvou poskytuje, mu náleží 
bez jakéhokoli omezení, resp. je oprávněn je poskytnout, a odpovídá za škodu, která by 
objednateli vznikla, pokud by toto prohlášení bylo nepravdivé. 

9. Objednatel nabývá vlastnické právo k hmotným substrátům s autorskými díly (jejich 
částmi) k okamžiku, kdy na objednatele přešla licence k autorským dílům, na hmotném 
substrátu zaznamenaným, podle odstavce 1 tohoto článku smlouvy. 

Článek V I . 
Součinnost 

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
potřebné pro řádné plnění závazků z této smlouvy, včetně závazku, že se na návrh druhé 
smluvní strany zúčastní schůzky (osobně či online), jejímž předmětem bude předání 
potřebných informací, upřesňování způsobu plnění této smlouvy, poskytování vzájemných 
konzultací atd. O výsledku schůzky bude vyhotoven zápis odsouhlasený účastníky schůzky, 
který bude podkladem pro další plnění smlouvy. 

2. Poskytovatel je při plnění této smlouvy vázán pokyny objednatele. 

3. Poskytovatel se rovněž zavazuje poskytovat součinnost i jiným osobám určeným 
objednatelem, zejména dodavateli microsite NC ČNB a dodavateli mediální části kampaně. 

Článek V I I . 
Mlčenlivost a další povinnosti poskytovatele 

1. Poskytovatel se zavazuje zajistit, že jeho pracovníci, kteří se budou podílet na plnění této 
smlouvy, zachovají mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, se kterými se 
u objednatele v průběhu plnění seznámí a které nejsou veřejně dostupné. Povinnost 
mlčenlivosti není časově omezena. 

2. Další povinnosti poskytovatele: 

2.1. Poskytovatel je povinen zajistit, že na plnění této smlouvy se budou přímo podílet 
kvalifikované osoby splňující kvalifikaci stanovenou v bodu 2.3.2 poptávkového 
dopisu k veřejné zakázce s názvem „Komunikační kampaň a následná propagace 
Návštěvnického centra ČNB - kreativní a exekuční část", na jejímž základě byla 
uzavřena tato smlouva. 

2.2. Seznam kvalifikovaných osob (Seznam členů realizačního týmu), prostřednictvím 
kterých bude poskytovatel plnit tuto smlouvu, se přebírá z nabídky poskytovatele 
v rámci shora uvedené veřejné zakázky a stává se volně připojenou přílohou č. 5 této 
smlouvy. 

2.3. Změna v kvalifikovaných osobách může být provedena pouze se souhlasem 
objednatele, a to po předchozím prokázání splnění kvalifikačních požadavků 
ve stejném rozsahu, jaký byl stanoven v bodu 2.3.2 poptávkového dopisu ke shora 
uvedené veřejné zakázce. Odsouhlasení změny bude provedeno e-mailem alespoň 
jednou z pověřených osob objednatele, bez nutnosti uzavření dodatku k této 
smlouvě. 

6 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-188-21 Příloha č. 1 poptávky 

2.4. Objednatel si vyhrazuje právo požádat e-mailem poskytovatele o výměnu některé 
z osob poskytujících plnění dle této smlouvy z důvodu opakované nespokojenosti 
s kvalitou jí odváděné práce nebo nedostatečnou komunikací s objednatelem. 
Poskytovatel se zavazuje tuto výměnu neprodleně provést. 

3. Za případná plnění poskytovaná poddodavateli je poskytovatel odpovědný, jako by tato 
plnění poskytoval sám. Poskytovatel se zavazuje plnění poskytovaná svými poddodavateli 
řádně koordinovat. 

4. Poskytovatel se dále zavazuje, že: 

4.1. Zajistí legální zaměstnávání osob a férové a důstojné pracovní podmínky pro všechny 
pracovníky podílející se na plnění této smlouvy. Férovými a důstojnými pracovními 
podmínkami se přitom rozumí takové pracovní podmínky, které splňují alespoň 
minimální standardy stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy. Poskytovatel 
je povinen zajistit splnění požadavků dle tohoto ustanovení i u svých poddodavatelů. 

4.2. Zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků vůči svým poddodavatelům, kdy 
za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených 
faktur za plnění poskytnutá poskytovateli v souvislosti s touto smlouvou, 
a to nejpozději do 10 dnů od obdržení platby ze strany objednatele (pokud již splatnost 
poddodavatelem vystavené faktury nenastala dříve). Objednatel je oprávněn 
požadovat předložení dokladů o provedených platbách poddodavatelům. 

Článek V I I I . 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1. V případě prodlení poskytovatele v závazných lhůtách (viz čl. I I odst. 2 této smlouvy) a ve 
lhůtě dle čl. n. odst. 6 této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve 
výši 500 Kč za každý den prodlení. 

2. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. V I I odst. 1 této smlouvy je objednatel 
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč, a to za každý zjištěný případ 
takového porušení. 

3. V případě porušení kterékoliv povinnosti poskytovatele dle čl. V I I odst. 2 této smlouvy je 
objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč, a to za každý zjištěný 
případ takového porušení. 

4. V případě porušení kterékoliv povinnosti poskytovatele dle čl. V I I odst. 4 této smlouvy je 
objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to za každý zjištěný 
případ takového porušení. 

5. V případě prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu je poskytovatel oprávněn 
požadovat úrok z prodlení podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. 

6. Splatnost dokladu k úhradě smluvní pokuty nebo úroku z prodlení je 14 dnů ode dne jeho 
doručení druhé smluvní straně. Povinnost zaplatit je splněna odepsáním příslušné částky 
z účtu povinného ve prospěch účtu oprávněného. 

7. Smluvní pokutou není dotčeno právo na náhradu škody. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-188-21 Příloha č. 1 poptávky 

Článek IX. 
Trvání a ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a skončí 9 měsíců od oficiálního otevření NC 
ČNB, nejpozději však 31. 3. 2023. 

2. Poruší-li kterákoliv smluvní strana podstatným způsobem závazky vyplývající pro ni z této 
smlouvy, má druhá smluvní strana právo odstoupit od této smlouvy nebo její části, a to 
písemným oznámením o odstoupení. Takové odstoupení je účinné dnem doručení 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

3. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje zejména: 

ze strany poskytovatele: 

- prodlení ve lhůtách dle čl. I I . odst. 1, 2 a 6 této smlouvy delší než 15 dnů, 

- opakované (alespoň 2x) porušení povinností dle této smlouvy, ačkoliv byl předem 
písemně upozorněn a vyzván ke zjednání nápravy, 

ze strany objednatele: 

- prodlení s úhradou jakéhokoli oprávněně vystaveného daňového dokladu či dokladu 
k úhradě delší než 30 dnů. 

4. Smluvní strany se dále dohodly, že objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu 
insolvenčního řízení zahájeného na majetek poskytovatele odstoupit od této smlouvy. 

Článek X. 
Uveřejnění smlouvy a skutečně uhrazené ceny za plnění smlouvy 

1. Poskytovatel si je vědom zákonné povinnosti objednatele uveřejnit na svém profilu tuto 
smlouvu včetně všech jejích případných změn a dodatků a výši skutečně uhrazené ceny. 
za plnění této smlouvy. 

2. Profilem objednatele je elektronický nástroj, prostřednictvím kterého objednatel, jako 
veřejný zadavatel dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „ZZVZ"), uveřejňuje informace a dokumenty ke svým veřejným zakázkám způsobem, 
který umožňuje neomezený a přímý dálkový přístup, přičemž profilem objednatele v době 
uzavření této smlouvy je https://ezak.cnb.cz/. 

3. Povinnost uveřejňování dle tohoto článkuje objednateli uložena § 219 ZZVZ. 

4. Uveřejňování bude prováděno dle ZZVZ a příslušného prováděcího předpisu k ZZVZ. 

Článek X I . 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

2. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, není-li ve smlouvě 
uvedeno jinak. 

3. Závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména 
občanským zákoníkem. 

4. Práva a povinnosti vzniklé z této smlouvy mohou být postoupeny pouze po předchozím 

8 

https://ezak.cnb.cz/


Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-188-21 Příloha č. 1 poptávky 

písemném souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou formu se v tomto případě 
nepovažuje e-mail či jiné elektronické zprávy. 

5. Spory vyplývající z této smlouvy budou řešeny především dohodou smluvních stran. 
Nebude-li možné dosáhnout dohody, bude spor řešen před místně a věcně příslušným 
soudem České republiky. 

6. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat v českém nebo slovenském 
jazyce, nebude-li smluvními stranami v konkrétním případě dohodnuto jinak. 

7. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech splatností originálu, z nichž objednatel 
obdrží dva a poskytovatel jeden stejnopis. 

Přílohy: č. 1 - Specifikace plnění komunikace Návštěvnického centra ČNB včetně 
příloh (volně připojená příloha - na CD) 
č. 2 - Předběžná vizuální podoba microsite NC a Zkrácený souhrn grafických 
pravidel NC dle manuálů ČNB (volně připojená příloha - na CD) 
č. 3 - Předpokládaný harmonogram plnění (volně připojená příloha - na CD) 
č. 4 - Cenová tabulka 
č. 5 - Seznam členů realizačního týmu (volně připojená příloha) 

9 



č. 1 - Specifikace plnění komunikace Návštěvnického centra ČNB včetně 
příloh (volně připojená příloha - na CD) 

č. 2 - Předběžná vizuální podoba microsite NC a Zkrácený souhrn grafických 
pravidel NC dle manuálů ČNB (volně připojená příloha - na CD) 

č. 3 - Předpokládaný harmonogram plnění (volně připojená příloha - na CD) 

 
 

   

    
    

 
 

 

     

 
 

  

  
 

     

   

            



CENOVÁ TABULKA 

Komunikační kampaň a následná propagace Návštěvnického centra ČNB - kreativní a exekuční část 

číslo položky 

p lněn í * 
p o í o ž k a p i n ě ň f / d í l č í p l n ě n í * 

5 

* r. • fj-.; — . _ ' • , ..• 

'. »•> • •p ředpok ládaný počet hod in práce 
f i % 1 

!M,K ,VS,JU 

c e n a v Kč bez D P H 

10.1 Podpora výuky pro učitele • 170 000 ,00 Kč 
10.2 T ipy na další a t rakce v Praze pro mimopražské - první zpracováni t ipů • ' 24 000 ,00 Kč 
10.2 T ipy na další a t rakce v Praze pro mimopražské - d r u h é zpracování t ipů (aktual izace) ~ ~ ^ . 20 000 ,00 Kč 
10.3 Venkovní aktivita typu únikové hry • ' " 300 000 ,00 Kč 
10.4 Newsle t ter pro učitele, seniory a veře jnost včetně retenční k a m p a n ě pro uči te le a do tazn íku 

spokojenost i 120 000 ,00 Kč 

10.5 PR články - první dva PR články 8 000 ,00 Kč 
10.5 PR č l á n k y - d a l š í dva PR články • 8 000 ,00 Kč 
10.6 Podpora na sociálních sítích 10 .6 .1 Příspěvky ve special izovaných 1=13 

skupinách ~ ~ " 26 250,00 Kč 
10.6 Podpora na sociálních sítích 

10.6.2 D louhodobá p o d p o r a na sociálních sítích 
287 000 ,00 Kč 

10.7 Grafické zpracováni 

D r / * i a l / f n . . A ř í i n n í 

10.7 .1 a) Grafický koncept - dopracování 

vybraného kreat ivního konceptu rea l izace 

k o m u n i k a c e ( ideace , tex tace , výroba kreativ d le 4 

cílových skupin) 

• 
196 000,00 Kč 

10.7 Grafické zpracováni 

D r / * i a l / f n . . A ř í i n n í 

10.7 .1 b) Grafický koncept - dodání klíčových 

vizuálů pro p ředpok ládané výchozí výstupy • 48 000 ,00 Kč 

10.7 Grafické zpracováni 

D r / * i a l / f n . . A ř í i n n í 

10.7.2 a) Grafické a d a p t a c e - 5 0 jednot l ivých 

grafických výstupů - tex tových, grafických či 

rozměrových modif ikaci j iž vzniklých vizuálů 

50 000 ,00 Kč 

10.7 Grafické zpracováni 

D r / * i a l / f n . . A ř í i n n í 

10.7.2 b) Další p ř ípadné grafické a d a p t a c e (srov. 

ČI. III odst . 3 Návrhu smlouvy) 
30 1 000 ,00 Kč 30 000 ,00 Kč 

10.9 Případný vlastní návrh dodavate le na komunikační aktivity (pokud dodavate l vlastní návrh neuplatn í , 

uvede 0,00 Kč) - tuto položku zadavate l nemusí využít (srov. ČI. III odst . 2 Návrhu smlouvy ) 
^ ^ ^ ^ 

167 500 ,00 Kč 

0,00 Kč 

Celková nabídková č e n á y , Kč bez D P H * , . . • > • * ' \ 1 4 5 4 - 7 5 0 , 0 0 Kč' ' I -. . 

* Podrobný popis jednotlivých položek plněni viz příloha č. 1 Návrhu smlouvy - Specifikace plněni komunikace Návštěvnického centra ČNB. 

Dodavatel vyplní veškerá žlutě podbarvená pole. 

Ceny se uvádí v Kč bez DPH se zaokrouhlením na dvě desetinná místa a zahrnuji veškeré náklady dodavatele spojené s plněním zakázky (vč. licenční odměny). 




